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ROZEZNANIE RYNKU - SZACOWANIE WARTOŚCI ZAMÓWIENIA 

Regionalna Dyrekcja Ochrony Środowiska w Szczecinie planuje wykonać w 2022 r. działania              
w zakresie ograniczenia szkód wyrządzanych przez gatunki chronione bobra, żubra, wilka i rysia,                 
w ramach realizacji projektu pn. „Przeciwdziałanie szkodom powodowanym przez bobry i żubry                                     
w gospodarstwach rolnych i mieniu oraz zabezpieczenie zwierząt gospodarskich przed atakami 
drapieżników objętych ochroną gatunkową (głównie wilkami) na terenie województwa 
zachodniopomorskiego”, planuje ustawienie, przy wybranych odcinkach dróg, ostrzegawczych 
tablic informujących o zagrożeniu, jakie mogą powodować żubry żyjące w stadach wolnościowych. 
Tablice planuje się ustawić w miejscach, w których regularnie żubry przechodzą przez drogi.

Zakres zadania obejmuje usługę polegającą na wykonaniu ostrzegawczych tablic i ich 
montażu 

Zadanie finansowane jest ze środków:
Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej.

UWAGA!

Niniejsza informacja nie stanowi oferty w myśl art. 66 kodeksu cywilnego, jak również 
nie jest ogłoszeniem w rozumieniu ustawy prawo zamówień publicznych. Informacja 
ta ma na celu wyłącznie badanie rynku na potrzeby ustalenia szacunkowej wartości 
zamówienia.

I. Prowadzący rozeznanie
Regionalna Dyrekcja Ochrony Środowiska w Szczecinie
ul. Teofila Firlika nr 20, 71 - 637 Szczecin
Strona internetowa: https://www.gov.pl/web/rdos-szczecin   
Ogłoszenia i komunikaty dotyczące szacowania wartości zamówienia znajdują się na stronie 
internetowej Zamawiającego pod adresem:
https://www.gov.pl/web/rdos-szczecin/Badanie-rynku-szacowanie-wartosci-zamowienia 

II. Zakres wyceny

Prowadzący rozeznanie nie dopuszcza składania ofert częściowych lub wariantowych.

III. Opis przedmiotu szacowania wartości zamówienia
1. Opis tablicy
a. Ilość tablic: 6 szt.
b. Wymiar: prostokąt o szerokości 2 metrów i wysokości 3 metrów
c. Materiał:  blacha ocynkowana, fluorescencyjna folia odblaskowa typu 3

https://www.gov.pl/web/rdos-szczecin
https://www.gov.pl/web/rdos-szczecin/Badanie-rynku-szacowanie-wartosci-zamowienia


d. Napis na tablicy: Zwolnij! Żubry - napis rozdzielony w pionie sylwetką żubra oraz podanym 
odcinkiem drogi, na którym należy zwolnić np. ↑6,0 km ↑ (wzór treści na tablicy poniżej).

e. Tablica wyposażona w 2 diodowe lampy ostrzegawcze i baterię słoneczną oraz akumulator 
(zabezpieczony przed kradzieżą). Parametry baterii i akumulatora powinny gwarantować 
działanie lamp przez 7-10 dni w warunkach niedostatecznego dopływu energii słonecznej.

f. Sposób montażu: słupki do znaków wykonane z rur lub kształtowników ocynkowanych. 
Tablica wraz z konstrukcją nośną o odpowiedniej wytrzymałości do panujących warunków 
atmosferycznych (w tym podmuchów wiatrów),

g. Termin wykonania i montażu tablic oraz nieprzekraczalny termin wystawienia faktury za ich 
wykonanie i montaż – 30 listopada 2022 r.

2. Montaż
Tablice planuje się zamontować przy drogach: krajowej nr 10 (rejon miejscowości Piecnik                  
i Kalinówka), wojewódzkiej nr 177 (rejon miejscowości Sośnica i Mirosławiec) i powiatowej 
relacji Złocieniec-Kalisz Pomorski (rejon miejscowości Żabinek i Sienica) w województwie 
zachodniopomorskim.

3. Przykładowy wzór tablicy z lampą i panelem fotowoltaicznym

  



4. Poglądowa treść tablicy ostrzegawczej



IV. Inne istotne informacje:

1. W kosztach zadania należy uwzględnić: cenę materiałów i urządzeń, koszty transportu oraz 
montażu we wskazanym miejscu:
 droga krajowa nr 10 (rejon miejscowości Piecnik i Kalinówka), 
 droga wojewódzka nr 177 (rejon miejscowości Sośnica i Mirosławiec) 
 droga powiatowa relacji Złocieniec-Kalisz Pomorski (rejon miejscowości Żabinek                  

i Sienica) w województwie zachodniopomorskim.
2. Szacunkową wycenę realizacji dostawy należy złożyć w formie wypełnionego Formularza 

szacunkowej wyceny dla danej części zamówienia.
3. Osoba do kontaktu:

Ryszard Karnecki tel. 94 36 70 923
e-mail: ryszard.karnecki@szczecin.rdos.gov.pl

4. Wypełniony Formularz szacunkowej wyceny należy przesłać na adres mailowy: 
wstz@szczecin.rdos.gov.pl 
lub dostarczyć pocztą tradycyjną na adres:
Wydział Spraw Terenowych w Złocieńcu 
Regionalna Dyrekcja Ochrony Środowiska w Szczecinie
ul. Dworcowa 13
78-520 Złocieniec

5. Termin złożenia formularza: do dnia 12 sierpnia 2022 r. do godz. 14:00 (liczy się data 
wpływu).

V. Załączniki do szacowania
1. Formularz wyceny – zał. 1

                                                                                        p.o. Zastępcy Regionalnego Dyrektora
                                                                                            Ochrony Środowiska w Szczecinie
                                                                                            Regionalny Konserwator Przyrody
                                                                                                       Marcin Siedlecki
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